

# MIR-LEK Elikser dolegliwości żołądkowo - jelitowe bezalkoholowy 100 ml

Cena: 16,99 PLN



## Opis słownikowy

Producent	MIR-LEK
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

## Opis produktu

**Opis** Suplement diety z rumiankiem i prawoślazem. Rumianek pomaga w niestrawnościach, dolegliwościach żołądkowo-jelitowych, takich jak wzdęcia, odbijanie się. Wspiera proces trawienia. Elikser przy dolegliwościach żołądkowo-jelitowych powstał z wyciągów z roślin takich jak: rumianek, prawoślaz, lukrecja, szalwia, nagietek, babka lancetowata, koper włoski, łuska gryki. Rumianek pomaga w niestrawnościach i wzdęciach, wspiera proces trawienia, pomaga w dolegliwościach żołądkowo-jelitowych, prawoślaz wspomaga układ trawienny, wspiera ruchy jelit, składniki aktywne zawarte w lukrecji pomagają utrzymać równowagę i komfort w układzie trawiennym u osób z wrażliwym przewodem pokarmowym, szalwia pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu żołądka, nagietek wspiera prawidłowe funkcje wątroby, babka lancetowata oddziałuje na wzrost korzystnej mikroflory jelit, koper włoski łagodzi przyczyny zwrotów z żołądka, wspiera trawienie i zdrowie przewodu pokarmowego. **Sposób użycia** Zalecane spożycie: 2 razy w ciągu doby po 5 ml eliksiru ( 2 nakrętki) Sposób użycia: 1 nakrętkę eliksiru (5 ml) wlać do kieliszka lub szklanki z wodą i wypić. Produkt przeznaczony dla dorosłych. Osad jest zjawiskiem naturalnym. Wstrząsnąć przed spożyciem. Nie stosować u kobiet w ciąży i w okresie karmienia piersią. Nie stosować u osób uczulonych na jakikolwiek składnik produktu. Produkt pasteryzowany. **Skład** Woda, wyciąg wodny 1:1: z kwiatu rumianku pospolitego (*Matricaria chamomilla*) 28%, z korzenia prawoślazu (*Althaea officinalis*) 16%, z korzenia lukrecji (*Glycyrrhiza glabra*) 16%, z ziela szalwii lekarskiej (*Salvia officinalis*) 12%, z kwiatu nagietka lekarskiego (*Calendula officinalis*) 8%, z liści babki lancetowatej (*Plantago lanceolata*) 8%, z nasion kopru włoskiego (*Foeniculum vulgare*) 8%, z łuski gryki (*Fagopyrum*) 4%; sok z cytryny (*Citrus limon*) 2%. Składniki w dziennej porcji (10 ml): Wyciągi wodne 1:1: z rumianku pospolitego (*Matricaria chamomilla*) - 1,40 g, z korzenia prawoślazu (*Althaea officinalis*) - 0,80 g, z korzenia lukrecji (*Glycyrrhiza glabra*) - 0,80 g, z ziela szalwii lekarskiej (*Salvia officinalis*) - 0,60 g, z kwiatu nagietka lekarskiego (*Calendula officinalis*) - 0,40 g, z liści babki lancetowatej (*Plantago lanceolata*) - 0,40 g, z nasion kopru włoskiego (*Foeniculum vulgare*) - 0,40 g, z łuski gryki (*Fagopyrum*) - 0,20 g